
附件三                                                         

台電公司澎湖地區「促進電力發展營運協助金獎學金」審核標準權重比例參考表 

項  目 得     分     參     考 

權     數  % 

所  需  證  件 身 心 障 礙 及
(中)低收入戶
組 

一般(中)低收
入戶組 

學業優秀 

一、清寒程度 (一)領有鄉市公所低收入戶證明一款。 

(二)領有鄉市公所低收入戶證明二款。 

(三)領有鄉市公所低收入戶證明三款。 

(四)領有中低收入戶證明 

100 

95 

90 

85 

25 40 

 鄉市公所(中)低

收入證明。(正

本) 

全
戶
戶
口
名
簿
影
本

各
類
必
備 

。 

二、殘障程度 (一)一等智障，三肢皆殘。 

(二)二等智障，二肢皆殘。 

(三)三等智障，部份肢殘，單眼盲，聾啞，

顏面受損。 

100 

90 

80 
50 

  殘障手冊。(影

本) 

三、學業成績 (一)日間部 

(二)夜間部 

100 

85 

 
35 75 

第一學期成績單

一份。 

四、距離電廠

遠近 

(一)各電廠所在村里(含風力機設置場所)。 

(二)各電廠所在行政區域。 

(三)其他。 

100 

85 

75 

25 25 25 

 

 

 

 


